

Forslag

Gjeninnføre krav om fri status for arvelige øyesykdommer blant avlsdyr. Øyenlysningen skal ikke være eldre enn ett år ved parringstidspunktet.

Begrunnelse

Styret ser ingen gode argumenter for at fri status for arvelige øyesykdommer ikke skal være et krav til avlsdyr.

Sak 5.4

Forslag fra styret om å oppheve begrensningen i antall utstillinger OES kan delta på pr. år i Østlandsområdet

Bakgrunn

Styret har nå prøvd ordningen i 2–3 år og mener den er for tid- og arbeidskrevende for styret å opprettholde i forhold til gevinsten.

Forslag

Godkjenne alle søknader om å ha med OES på utstillinger, unntatt samme helg som NOESK avholder sin egen spesialutstilling.

Begrunnelse

Dagens ordning krever mye personressurser som heller kan brukes på aktiviteter/oppgaver som er av større interesse for klubben og medlemmene.

Sak 5.5

Forslag fra styret om endring/reduksjon i hyppigheten av avholdelse av klubbens spesialutstilling

Bakgrunn

Klubbens spesialutstilling har gått med underskudd og gir ikke ønsket deltakerantall hvert år for å imøtekomme utgiftene til, og arbeidet med, et slikt arrangement.

Forslag

Sak 5.5.1; Avholde klubbens spesialutstilling annethvert år og at det i årene imellom blir arrangert en OES-helg med andre aktiviteter.

Sak 5.5.2; Legge arrangementet med spesialutstilling på is i 1–2 år (2018–2019) og heller arrangere treff med andre aktiviteter i stedet.

Begrunnelse

Det krever en del ressurser og økonomiske midler for å avholde klubbens årlige spesialutstilling. Styret ser det som hensiktsmessig å ta hensyn til at interessen til deltakelse de siste årene ikke er stor nok til å gi inntekter nok til å dekke utgiftene med å avholde et slikt arrangement hvert år. Klubben kan spare økonomiske utgifter og arbeidskapasitet ved å avholde Spesialen med lengre intervaller og heller invitere til aktiviteter som trekker andre medlemmer enn kun de som er interessert i utstilling til en årlig OES-helg med ulike aktiviteter. (Eksempler på slike aktiviteter kan være; lydighet, agility, børstekurs, turer osv.).